
ZARZĄDZENIE NR 307/2018
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Walim.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 1875 ze zm. ) oraz  Uchwały Nr  XXXII Rady 
Gminy Walim z dnia 28 września 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu ( Dz. 
Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2017 r. poz. 4196 ), Uchwały Nr XXXIX/245/2018 Rady Gminy 
Walim z dnia  17 kwietnia 2018 roku w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie na rzecz 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Walimiu,   nieruchomości zabudowanej  położonej  
w Walimiu, przy ulicy  Kościuszki nr 4, w ramach wyposażenia  gminnej jednostki  
posiadającej osobowość prawną w nieruchomość, zarządzam co następuje :

§ 1. Przeznaczam do przekazania w drodze darowizny na rzecz Samorządowej Instytucji 
Kultury pn.  Gminna Biblioteka Publiczna w Walimiu, nieruchomość   zabudowaną   położoną 
w  Walimiu, przy ulicy  Kościuszki nr 4, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 577/2 
o powierzchni 0,1417 ha. Dla  nieruchomości  Sąd Rejonowy w Wałbrzychu prowadzi księgę 
wieczystą  Nr SW1W/00032643/1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obrotu nieruchomościami 
nierolnymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 62E4DAAC-23F0-42E1-87D5-13C75593AA45. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość przeznacza się do zbycia na rzecz Samorządowej Instytucji Kultury pn.
Gminna Biblioteka Publiczna w Walimiu w celu wyposażenia jej w nieruchomość do
prowadzenia działalności statutowej.

Sporządziła: Bogumiła Kruk

Otrzymują:

- Referat Infrastruktury Technicznej

-Referat Organizacyjny

Id: 62E4DAAC-23F0-42E1-87D5-13C75593AA45. Podpisany Strona 1




